PORTARIA Nº 04 DE 16 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre cessão de servidor para exercício de

função junto à Secretaria Municipal de

Administração e Finanças.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE

MONTE ALTO, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Fica cedido o servidor Fábio Alves de Almeida para o exercício de funções junto à

Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE

PALMAS DE MONTE ALTO, Estado da Bahia, em 16 de janeiro de 2025.

Ana Luíza Porto R. Laranjeira Rocha

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Dec. nº. 02 de 02-01-2025